Прашања за брзо повторување за испарување, кондензација и воден циклус


     1.Од што се составени меурчињата во водата што врие :
        а)  воздух 	б) водна пара  	в) вода		              	/1
Чек листа
Задачите се одлично сработени. 
   (10- 13 бода) ☺
Задачите  се делумно сработени..      
(7- 9 бода) 
Задачите се сработени со потешкотии 
(1- 6 бода) 

[bookmark: _GoBack]     2.При кондензација водната пара  поминува во: 
          а) гас	 	б) течност			в) мраз		              /1

     3. Водата врие на _______, a мразот се топи  на  ______________ ◦C .      /2

     4. Oблаците се составени                  ___________________________.         /1

     5. Во каква состојба се наоѓа водата во природата? 		               /3

     _____________________________________________________________
 
     6.Пополни ја правилно шемата за воден циклус 
        употребувајќи ги поимите: море, кондензација, 
        облаци, дожд, испарување!	 					   /5

			УЧЕНИК	_________________________________
			ОДДЕЛЕНИЕ	_________________________________
			ДАТУМ		_________________________________

			НАСТАВНИК	__________________________________
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